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خبـر تاجمعه21مهرماهبرگزارمیشود؛
میز خدمت با حضور مدیر کل دفتر بازرسی شرکت مهندسی آبفای کشور و مدیرعامل آبفا شیراز

در پی دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهوری، محمد رسولی امین، مشاور 
بازرسی، مدیرعامل و معاونین آبفا شیراز پاسخگوی  مدیرعامل و مدیر کل 

مردم در میز خدمت در سالن باشگاه برق شیراز به مدت 3 روز می باشند.
آبفا  و آموزش همگانی  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
شیراز طی سه روز استقرار میز ارتباطات مردمی، محمد رسولی امین مشاور 
مدیرعامل و مدیر کل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به همراه کارگر نجفی معاونت سرمایه انسانی، تحقیقات 
و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، محمد محمدزاده مدیر کل دفتر بازرسی و 

مدیریت عملکرد وزارت نیرو و بهمن بهروزی مدیرعامل آبفا شیراز ضمن 
نماینده  امین  رسولی  هستند.محمد  مردم  پاسخگوی  چهره  به  چهره  ملاقات 
تام الاختیار شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفرهای استانی دولت 
اظهار داشت: پاسخگویی و حل مشکلات مردم در حوزه آب و فاضلاب شیراز 
دولت  توجه  قابل  اقدامات  از  نیرو  وزارت  مردمی  ارتباطات  میز خدمت  در 
مردمی به مردم شیراز است.وی افزود: دیدار چهره به چهره با مردم می تواند 
فاصله مردم با مسئولین را کم کند و ما برای خدمت به مردم شیراز سه روز 

در سالن باشگاه برق شیراز پاسخگوی مردم شیراز هستیم.

مدیرعاملشرکتتوزیعنیرویبرقاستانفارسخبرداد؛

آغاز به کار میز خدمت وزارت نیرو 
در استان فارس تا جمعه 21 مهرماه

همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور به استان فارس:

آغاز عملیات اجرایی نخستین ناحیه تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از بهره برداری بودن از 
استان  نواحی صنعتی  ۲۰ طرح زیرساختی و صنعتی در شهرک ها و 
با اعتبار 75۰۰ میلیارد ریال همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور 
آماده  که  طرح ها  این  بر  علاوه  گفت:  و  داد  خبر  فارس  استان  به 
بهره برداری است، عملیات اجرایی ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز 

و ۱۰ طرح زیرساختی نیز آغاز خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی فارس مصطفی هاشمی افزود: این طرح ها شامل ۴ طرح بزرگ 
صنعتی و ۱۶ طرح زیرساختی است که در شهرستان های استان آماده 

افتتاح و بهره برداری است.
وی با بیان اینکه 5 طرح بزرگ صنعتی با سرمایه گذاری 7۰۰۰ میلیارد 
شامل  طرح ها  این  گفت:  این  افتتاح  آماده  نفر   ۲۰۰ اشتغال  و  ریال 
شرکت امیا پارس تولید کننده پودر میکرونیزه با ظرفیت تولید ۲۰۰ 
هزارتن در سال و اشتغال 5۰ نفر با سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد ریال 
در ناحیه صنعتی تنگ حنا نی ریز، شرکت ایمن جام الماس پارس با 
ظرفیت تولید سالانه 3۰۰۰ تن شیشه سکوریت و نشکن، اشتغال ۲5 
بزرگ  صنعتی  شهرک  در  ریال  میلیارد   5۰۰ سرمایه گذاری  و  نفر 
 ۱۲۰۰۰ سالانه  تولید  ظرفیت  با  آریان  مهر  دیرگداز  شیراز، شرکت 
اولیه آجرهای  تن فیوز منیزیت و 3۰۰۰ تن کلسینه تولید که مواد 
ریال  میلیارد   ۴5۰۰ سرمایه گذاری  و  نفر   55 اشتغال  با  هستند  نسوز 
فراپایه  صنعتی  لوله های  شرکت  و   ۲ سروستان  صنعتی  شهرک  در 
دالین با ظرفیت سالانه ۱۲ هزار تن انواع لوله کامپوزیت پلیمری و 
 ۱۰۰۰ سرمایه گذاری  با  پلیمری  اتصالات  تن   ۴۸۰۰ سالانه  ظرفیت 
میلیارد ریال و اشتغال 7۰ نفر در شهرک صنعتی غیردولتی کامپوزیت 

سازه ماندگار در شهرستان سپیدان است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به آماده 
بودن ۱۶ طرح زیرساختی در شهرک ها و نواحی صنعتی با اعتبار ۴۰۰ 
میلیارد ریال گفت: همه این طرح ها در دولت سیزدهم اجرایی شده 

و آماده افتتاح است.
خورشیدی نیروگاه  احداث  را  طرح ها  این  مهمترین  از   هاشمی 
5 کیلوواتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، تکمیل شبکه فیبر نوری 
فاز 5 شهرک شیراز، تکمیل شبکه فشار متوسط داخل شهرک لار، 
صنعتی  ناحیه  دسترس  جاده  پل  حفاظ  و  آب  توزیع  شبکه  اجرای 
و  گذاری،  دال  گذاری،  جدول  روسازی،  زیرسازی،  چنارشاهیجان، 

احداث کانال هدایت سیلاب شهرک ارسنجان، تکمیل جدول گذاری 
خط  اجرای  شیراز،  بزرگ  شهرک  توسعه  فاز  آسفالت  روسازی  و 
انتقال آب و شبکه توزیع آب فاز عملیاتی شهرک میمند و زیرسازی 
و جدول گذاری شهرک زرین دشت اعلام کرد و گفت: علاوه بر 
آن همزمان با دور دوم سفر رییس جمهور عملیات اجرایی ۶ طرح 

زیرساختی با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد ریال نیز آغاز می شود.
وی در ادامه از آغاز عملیات اجرایی و کلنگ زنی نخستین شهرک 
ناحیه  این  داد و گفت:  در شیراز خبر  تخصصی صنایع دستی کشور 
صنعتی در اراضی به مساحت ۴۰ هکتار در شمال غرب شیراز ایجاد 

می شود.
هاشمی گفت: ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای مصوبه سال 
۱39۶ از هیئت وزیران است که پس از ۱5 سال وقفه، پیگیری ایجاد 
آن از ابتدای سال ۱۴۰۱ در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی 
فارس قرار گرفت و سرانجام با پیگیری ها و رایزنی های انجام شده در 
مجاورت نمایشگاه های بین المللی فارس شناسایی و استعلامات تأییدیه 
کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی و توسعه استان اخذ شد.
این  کرد:  تصریح  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
ناحیه صنعتی قابلیت استقرار بیش از 3۰۰ واحد صنایع دستی در قالب 
غرفه ها و کارگاه های تولیدی با اشتغال بالغ بر ۱5۰۰ نفر را خواهد 
داشت علاوه بر این ایجاد ناحیه صنعتی صنایع دستی در شیراز با توجه 
جاذبه های  درخصوص  شیراز  کلان شهر  قوت  نقاط  و  پتانسیل ها  به 

صنایع دستی و گردشگری نیز باشد.
هاشمی اضافه کرد: پیش بینی می شود که هزینه ای افزون بر ۱۰ هزار 
ناحیه صنعتی  این  اجرا و تکمیل زیرساخت های  میلیارد ریال جهت 

هزینه شود.

کشاورزانمشکلاتخودرامطرحکنند؛

 حضور نماینده تام الاختیار وزیر جهاد کشاورزی 
در میز ارتباطات مردمی در شیراز

مطالبه خیران فارس از رئیس جمهور برای 
تأمین بودجه کتابخانه مرکزی شیراز

همزمانباسفررئیسجمهوربهفارساجرامیشود؛

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: همزمان 
پروژه   ۲5 آغاز  شاهد  استان  به  جمهور  رئیس  سفر  دور  دومین  با 

آبخیزداری در شیراز و دیگر نقاط استان خواهیم بود.
منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
طبیعی و آبخیزداری فارس حجت اله مرادی گفت: این تعداد پروژه 
در سطح ۲۰۰ هزار هکتار از عرصه های طبیعی استان به اجرا گذاشته 

خواهد شد.
وی با اشاره به اعتبار این تعداد پروژه افزود: از مجموع اعتبارات حوزه 
آبخیزداری کشور سهم استان در این پروژه یک میلیون و ۲5۰ میلیارد 

ریال و از محل اعتبارات ملی در نظر گرفته شده است.
مرادی با بیان اینکه تاکنون در حدود 3۰ درصد از حوضه های آبخیز 
است  شده  انجام  آبخیزداری  عملیات  هکتار  میلیون   ۴ معادل  استان 
اظهار داشت: با افتتاح این طرح ها حجم طرح های آبخیزداری اجراشده 

در استان به چهار میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار افزایش می یابد.
اینکه  بیان  با  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره کل  سرپرست 
بیش از یک میلیون هکتار طرح مطالعاتی آبخیزداری داریم خاطرنشان 
با احداث 55 پروژه آبخیزداری طی دو سال گذشته تا کنون  کرد: 
آبخیز  حوزه های  در  آب  مترمکعب  هزار   5۰۰ و  میلیون   5 میزان 

مدیریت و استحصال شده است.
مرادی اجرای طرح های آبخیزداری را از مهمترین برنامه های پیشگیری 
از تخریب عرصه های مرتعی جنگلی و عوارض ناشی از جاری شدن 

سیل در مناطق شهری و روستایی دانست و اظهار داشت: این پروژه ها 
سفره های  تغذیه  و  خاک  بی رویه  فرسایش  از  جلوگیری  بر  علاوه 
آب های زیرزمینی نقش موثری در هدر رفت آب های روان، احیای 

قنوات، استخرهای ذخیره آب و انتقال آب کشاورزی دارند.
وی با اشاره به تغییرات و شرایط اقلیمی از جمله کاهش بارندگی ها 
در چند سال اخیر اظهار داشت: یکی از بهترین فرصت ها برای جبران 
کم آبی و عبور از بحران خشکسالی اجرای طرح های آبخیزداری است.
پیشنهاد  درخصوص  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  مدیر 
سرمایه گذاران  و  خیرین  ظرفیت  از  استفاده  بر  مبنی  فارس  استاندار 
در این حوزه خواستار پیگیری بیش از پیش این موضوع به صورت 

جدی شد.

همزمانباسفرریاستجمهوریبهاستانفارسانجامشد؛

راه اندازی میز ارتباطات مردمی نماینده 
تام الاختیار وزارت آموزش و پرورش 

در شیراز

درآستانهسفررئیسجمهوربهاستانفارس؛

میز خدمت حوزه سلامت، با حضور 
مسئولان ارشد وزارت بهداشت برپا می شود

میز ارتباطات مردمی طرح ملی ستاد میدانی شهید حاج قاسم سلیمانی 
پدافند  و  بحران  مدیریت  کل  مدیر  کاظم زاده  محمدرضا  حضور  با 
غیرعامل سازمان بهزیستی کشور در بهزیستی فارس با حضور مدیر 

کل و معاونین بهزیستی فارس برگزار می شود.
رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اداره کل بهزیستی فارس، سلیم حقیقی مدیر روابط عمومی بهزیستی 
فارس در راستای اطلاع رسانی به جامعه هدف و ذینفعان از برگزاری 
میز ارتباطات مردمی در ستاد شماره 7 طرح ملی ستاد میدانی شهید 
حاج قاسم سلیمانی در دور دوم سفر ریاست جمهوری اسلامی ایران 
به استان فارس خبر داد و گفت بهزیستی به عنوان دستگاه خدمت 
رسان و تخصصی از مشاوره ژنتیک پیش از تولد تا زمان سالمندی 
در حوزه های تخصصی اجتماعی، پیشگیری، توانبخشی، مشارکت های 
مردمی و اشتغال انجام وظیفه می نماید و بیش از یک میلیون و سیصد 
هزار نفر از هم استانی ها در سال گذشته از خدمات تخصصی این نهاد 

بصورت مستقیم و غیرمستقیم بهره مند شده اند.
محمدرضا  حضور  با  مردمی  ارتباطات  میز  این  افزود:  حقیقی  سلیم 
سازمان  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  کل  مدیر  کاظم زاده 
بهزیستی کشور به عنوان نماینده تام الاختیار این سازمان، محمدرضا 
و  مدیر  فارس،  بهزیستی  کارشناسان  و  معاونین  کل،  مدیر  هوشیار 
کارشناسان بهزیستی شهرستان شیراز از مورخ چهارشنبه ۱9 مهرماه 
لغایت جمعه ۲۱ مهرماه از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ بعدازظهر در اداره 

برگزار   ۱۱ کوچه  رازی  بلوار  آدرس  به  شیراز  شهرستان  بهزیستی 
خواهد شد.

مراحل  درخصوص  فارس  بهزیستی  کل  مدیر  اجرایی  مشاور 
پاسخگویی در این ستاد گفت:پس از مراجعه به میز ارتباطات مردمی 
ابتدا اطلاعات و درخواست فرد در سامانه درخواست های مردمی ثبت 
خواهد شد و در ادامه ضمن بررسی پرونده و نوع خدمات در سامانه 
یکپارچه اطلاعاتی سازمان بهزیستی به فراخور نوع درخواست فرد به 

مدیرکل یا معاون مربوطه جهت پیگیری ارجاع می گردد.
او خاطرنشان کرد خط تلفن ۱۱۱ نیز جهت پاسخگویی تلفنی و ثبت 
درخواست به افرادی که امکان مراجعه حضوری در این میز خدمت 

را ندارند در نظر گرفته شده است.


